
甲工高 第９０４９号 

令和 ５年 １月１９日 

甲府工業高等学校定時制課程 

保護者 各位 

 

山梨県立甲府工業高等学校  

校 長  菊 島 圭 一  

 

 

 

「教職員の体罰に係る調査」「学校におけるセクハラ調査」について（お願い） 

 

 

 

 寒冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解、ご協力を賜りお礼申し上げます。 

 さて、例年行っております「教職員の体罰に係る調査」に加え「学校におけるセクハラ

調査」を行います。どちらも教育公務員としても社会人としても絶対に許されない行為で

す。その把握のための調査ですので、ぜひご協力いただきたいと思います。別紙（様式１）

２枚の内容につきまして、お子様とご確認のうえ、ご記入をお願いいたします。 

なお、事実確認をするため、必ず下欄の学年、組・番号、生徒名を記入し、保護者の方

の自筆署名もお願いいたします。調査用紙は別に配付しました封筒に入れて厳封し、期限

までの提出をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

  提出期限    令和５年２月１５日（水）まで 

 

  提 出 先    ＨＲ担任 

 

 

 

担当 

甲府工業高校  定時制 

教頭 渡辺 和弘 

電話 055(252)4992 

 


